



Poly

Comercio e Serviços LTDA

POLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 97.540.729/0001-92

AO
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

ATT. SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UN	QT	VR UNIT RS	VR TOTAL RS
01	Container de Lixo C - 1000, transporte e descarte de produtos infectantes, fabricado com polietileno de alta densidade (PEAD) injetado com proteção contra raios UV, possui rodas com borracha maciça, tampa que evita o acúmulo de água e antirruído, possui vinco em seu corpo aumentando sua resistência e munhão projetado especialmente para realizar a coleta mecanizada, certificado TUV, Capacidade 1000 L, carga 400 Kg, carga nominal 447 Kg, na cor verde, tamanho A x L x C = 1300 mm x 1077 mm x 1370, Marca Artplan	UND	06	3.222,00	19.332,00
				TOTAL	RS 19.332,00

REFERENCIAS BANCARIAS: BCO. BRASIL, AG. 3860-1, C/C. 60.997-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS

BELÉM-PA. 28 DE DEZEMBRO DE 2017

POLY COM. E SERV. LTDA
CNPJ 97.540.729/0001-92

ENDEREÇO: TRAVESSA MAURITI 695, CEP 66083-000 PEDREIRA, BELEM - PA. TEL: 91 32330249.
Email: polyvendas1@gamil.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

RAZÃO SOCIAL: P N S SEABRA
CNPJ. 04.180.058/0001-15

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR. UNIT	VR TOTAL
01	Container de Lixo C – 1000, transporte e descarte de produtos infectantes, fabricado com polietileno de alta densidade (PEAD) injetado com proteção contra raios UV, possui rodas com borracha maciça, tampa que evita o acúmulo de água e antirruído, possui vinco em seu corpo aumentando sua resistência e munhão projetado especialmente para realizar a coleta mecanizada, certificado TUV, Capacidade 1000 L, carga 400 Kg, carga nominal 447 Kg, na cor verde, tamanho A x L x C = 1300 mm x 1077 mm x 1370, MARCA LARPLASTICO	UN	06	2.850,00	17.100,00
VALOR TOTAL : DEZESETE MIL, CEM REAIS.					17.100,00

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

- Ø PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
- Ø PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO
- Ø PRAZO DE PAGAMENTO: MEDIANTE O EMPENHO
- Ø REFERÊNCIA BANCÁRIA: BANCO BRADESCO, AG. 3109-7, C/C.; 163.152-7

Belém –PA. 27 de Dezembro de 2017

Pedro Nilo Santos Seabra – Proprietário
C.I: 3075750 - CPF: 212.836.052-87

TRAVESSA MAURITI, 620 – B , CEP .66.083-240, BAIRRO: PEDREIRA, CID. BELÉM, UF. PA.
FONE : (91) 3031-6022 , Email: pnsseabra1@gmail.com
CONTATO : 91-98822-6376 NILO



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

RAZÃO SOCIAL.: DISPARA HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA EPP.
CNPJ.: 20.442.743/0001-29

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Container de Lixo C – 1000, transporte e descarte de produtos infectantes, fabricado com polietileno de alta densidade (PEAD) injetado com proteção contra raios UV, possui rodas com borracha maciça, tampa que evita o acúmulo de água e antirruído, possui vinco em seu corpo aumentando sua resistência e munhão projetado especialmente para realizar a coleta mecanizada, certificado TUV, Capacidade 1000 L, carga 400 Kg, carga nominal 447 Kg, na cor verde, tamanho A x L x C = 1300 mm x 1077 mm x 1370.	UN	06	BELOSCH	3.201,00	19.206,00
DEZENOVE MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS						19.206,00

Prazo de Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias

Prazo de Entrega : 60 (Trinta) dias

Prazo de Pagamento: 10 (Dez) dias

Referência Bancária: Banco do Brasil, Ag. 1232-7 , C/c. 67788-4

BELÉM – PA, 28 DE DEZEMBRO DE 2017


DISPARA HOSPITALAR
COM E SERVIÇO LTDA-EPP
20.442.743/0001-29

